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KẾ HOẠCH
Tổ chức hoạt động thông tin, tuyên truyền, văn hoá, thể thao 

Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch)
Chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng 

Kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 - 03/02/2026)
và Mừng tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

———————

Thực hiện Kế hoạch số 350/KH-UBND ngày 18/12/2025 của UBND thành 
phố Hà Nội về Tổ chức các hoạt động tết Dương lịch năm 2026 và tết Nguyên 
đán Bính Ngọ trên địa bàn thành phố Hà Nội;

UBND phường Phúc Lợi xây dựng kế hoạch Tổ chức hoạt động thông tin, 
tuyên truyền, văn hoá, thể thao Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch), chào 
mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày 
thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán Bính 
Ngọ năm 2026, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU
1. Tuyên truyền, giáo dục tư tưởng chính trị, truyền thống lịch sử, văn hóa; 

bồi dưỡng và phát huy lòng yêu nước, ý chí tự lực, tự cường, tinh thần đại đoàn 
kết toàn dân tộc trong sự nghiệp đổi mới và hội nhập quốc tế góp phần củng cố 
và bồi đắp niềm tin của Nhân dân đối với Đảng, Nhà nước và chế độ xã hội.

2. Các hoạt động biểu diễn văn hóa nghệ thuật, thể thao góp phần nâng cao 
đời sống văn hóa tình thần, tập luyện, thi đấu thể thao nâng cao sức khỏe cho 
Nhân dân đến với bạn bè trong nước và quốc tế, tạo không khí phấn khởi trong 
toàn Đảng, toàn dân và toàn quân, chào mừng Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ 
XIV.

3. Các hoạt động biểu diễn văn hóa nghệ thuật, thể thao kỷ niệm phải được 
tiến hành đồng bộ, thiết thực, hiệu quả, tránh hình thức lãng phí, tăng cường 
khuyến khích xã hội hoá.

4. Đảm bảo sự phối hợp chặt chẽ từ Phường đến cơ sở mang tính thống 
nhất, an toàn, hiệu quả, tiết kiệm, đúng tiến độ đã đề ra.

II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
1. Thông tin, tuyên truyền
1.1. Nội dung tuyên truyền



Lịch sử và truyền thống vẻ vang của Đảng Cộng sản Việt Nam; sự phát 
triển, trưởng thành và lớn mạnh của Đảng qua các kỳ Đại hội; vai trò lãnh đạo 
và sức chiến đấu của Đảng; những thành  nổi bật và bài học kinh nghiệm về sự 
vận dụng sáng tạo chủ nghĩa Mác - Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh vào điều kiện 
thực tiễn Việt Nam trong 95 năm qua, nhất là về công tác xây dựng, chỉnh đốn 
Đảng và hệ thống chính trị; về lãnh đạo, chỉ đạo phát triển kinh tế - xã hội, văn 
hóa, giáo dục; về đấu tranh phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực; về bảo 
đảm quốc phòng an ninh, đối ngoại;

Những thành  to lớn của đất nước, Thủ đô sau 40 năm thực hiện công cuộc 
đổi mới theo định hướng xã hội chủ nghĩa do Đảng khởi xướng và lãnh đạo, 35 
năm thực hiện Cương lĩnh xây dựng đất nước trong thời kỳ quá độ lên chủ nghĩa 
xã hội; kết quả 5 năm thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng và Chiến 
lược phát triển kinh tế xã hội 10 năm 2021 - 2030; những dấu ấn, kết quả nổi bật 
của nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng trên các lĩnh vực; các mục tiêu tổng quát, 
chỉ tiêu quan trọng và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp phát triển đất nước 
trong giai đoạn 2026 - 2031 và những năm tiếp theo;

Tuyên truyền công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội XIV của Đảng; không khí 
phấn khởi, tin tưởng và kỳ vọng trước thềm Đại hội XIV của Đảng; tình cảm 
của các tầng lớp Nhân dân ở trong nước, cộng đồng người Việt Nam ở nước 
ngoài; sự quan tâm của các đảng, các nước và tổ chức quốc tế về Đảng Cộng sản 
Việt Nam, về Đại hội XIV của Đảng, đặc biệt là mong muốn, kỳ vọng, niềm tin 
của cán bộ, đảng viên và Nhân dân đối với Đảng và Đại hội. Trong thời gian 
diễn ra Đại hội XIV của Đảng, tập trung tuyên truyền, nêu bật ý nghĩa, tầm quan 
trọng của Đại hội; chủ đề, phương châm của Đại hội; trách nhiệm của đại biểu 
dự Đại hội; quy chế bầu cử trong Đảng; các hoạt động của Đại hội; các văn kiện 
được trình bày tại Đại hội; các tham luận, các quyết định của Đại hội; kết quả 
bầu cử Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bộ Chính trị, Tổng Bí thư, Ban Bí thư 
Trung ương Đảng, Ủy ban Kiểm tra Trung ương; phản ánh không khí dân chủ 
trong Đại hội; sự thống nhất trong Đảng, sự đồng thuận của xã hội và sự quan 
tâm của cộng đồng quốc tế đối với Đại hội; các đoàn đại biểu quốc tế dự Đại hội 
XIV của Đảng; tình cảm, sự quan tâm của các tầng lớp Nhân dân đối với nội 
dung thảo luận tại Đại hội; các hoạt động chào mừng thành công Đại hội;

Tuyên truyền các văn bản, chỉ đạo của các cấp về việc tổ chức Tết Bính 
Ngọ năm 2026; ý thức chấp hành pháp luật về an toàn giao thông, phòng chống 
cháy nổ, công tác bảo đảm an ninh, an toàn thực phẩm; thực hành tiết kiệm, 
chống lãng phí, phê phán những hành vi trái với văn hóa, đạo đức, thuần phong 



mỹ tục của người Việt Nam và các biểu hiện thương mại hóa trong hoạt động lễ 
hội diễn ra trước, trong và sau Tết Nguyên đán của dân tộc;

Tuyên truyền các kết quả thực hiện chỉ tiêu, nhiệm vụ của phường năm 
2025; nhiệm vụ trọng tâm năm 2026;

Các hoạt động chào mừng 96 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt 
Nam, mừng xuân Bính Ngọ năm 2026; các hoạt động “đền ơn đáp nghĩa”, thăm 
hỏi, động viên các bậc lão thành cách mạng, gia đình chính sách, người có công, 
người có hoàn cảnh khó khăn, cơ sở tôn giáo, tín ngưỡng, các đơn vị lực lượng 
vũ trang, lực lượng thường trực làm nhiệm vụ trong dịp Tết;

Đấu tranh, phản bác các thông tin xấu độc, các quan điểm, sai trái, thù địch, 
xuyên tạc, phủ nhận đường lối, chủ trương, của Đảng, chính sách, pháp luật của 
Nhà nước; phủ nhận chủ nghĩa Mác - Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh, thành tựru 
đất nước sau 40 năm thực hiện đường lối đổi mới... Phê phán tư tưởng bè phái, 
cục bộ, lợi ích nhóm, gây mất đoàn kết nội bộ, thái độ thờ ơ, thiếu trách nhiệm 
của một bộ phận cán bộ, đảng viên;

Tuyên truyền các nội dung khác theo chỉ đạo của Ban Xây dựng Đảng 
phường và chỉ đạo của các cấp.

1.2 Hình thức tuyên truyền
* Tuyên truyền trên Đài truyền thanh phường:
Xây dựng chuyên mục “Mừng Đảng - Mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026” 

và chuyên mục “Chào mừng Đại hội Đảng toàn tuốc lần thứ XIV” trên Đài 
truyền thanh phường; phát thanh 02 buổi/tuần, cao điểm phát thanh 04 
buổi/tuần.

Thời gian thực hiện: Từ 25/12/2025 đến hết 26/02/2025; cao điểm: 
25/12/2025 – 2/1/2026, 15/1-26/1/2026, 7/2 – 26/2/2026.

* Tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử phường, facebook, zalo
Xây dựng chuyên mục “Mừng Đảng - Mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026” 

và chuyên mục “Chào mừng Đại hội Đảng toàn tuốc lần thứ XIV”; đăng tải 
các tin, bài, video, infographic,…ít nhất 02 tin, bài/tuần/chuyên mục; cao điểm 
đăng tải ít nhất 04 tin, bài/tuần/chuyên mục.

Thời gian thực hiện: Từ 25/12/2025 đến hết 26/02/2025; cao điểm: 
25/12/2025 – 2/1/2026, 7/2 – 26/2/2026.

* Tuyên truyền trực quan:
Trang trí trực quan, căng treo pano, khẩu hiệu, băng zôn, hồng kỳ, banner 

tại trụ sở Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQ Phường; một số tuyến đường phố 
chính, Nhà văn hóa tổ dân phố,… đảm bảo mỹ quan và an toàn giao thông. 
Trang trí, tuyên truyền trực quan tạo điểm nhấn về cảnh quan đô thị tại đường 



Trần Danh Tuyên, Chu Huy Mân, Hội xá và Quảng trường Phúc Lợi. Tháo dỡ 
các khẩu hiệu đã hết hiệu lực, cũ rách; thay mới cờ Đảng, cờ Tổ Quốc, cờ Hồng 
kỳ trên cột đèn giao thông. Tổ chức vận động Nhân dân treo cờ Tổ quốc đảm 
bảo mỹ quan.

Thời gian thực hiện:
- Trang trí tuyên truyền Chào năm mới từ ngày 23/12/2025 đến ngày 

04/01/2026;
- Trang trí tuyên truyền chào mừng Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIV từ 

ngày 20/01/2026 đến 30/01/2026;
- Trang trí tuyên truyền kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN 

(03/02/1930 - 03/02/2026) từ ngày 30/01 đến ngày 05/02/2026;
- Trang trí tuyên truyền Tết Nguyên Đán Bính Ngọ từ ngày 09/02/2026 đến 

26/02/2026
- Treo cờ Tổ quốc: thực hiện theo Thông báo riêng
* Tuyên truyền bằng các hình thức khác
Tuyên truyền trên bảng tin tổ dân phố, đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở
Tuyên truyền lồng ghép thông qua các hội nghị; tuyên truyền lưu động; tổ 

chức hội nghị phát động phong trào thi đua, triển khai cuộc thi, hội diễn….
Thời gian thực hiện: Từ 30/12 đến hết 24/02/2025
2. Hoạt động văn hoá, thể thao
2.1. Hoạt động cấp phường
2.1.1. Chào năm mới 2026; Chào mừng Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ 

XIV
* Tổ chức Giải pikcle ball cho khối cơ quan, các đơn vị phối quản và một 

số doanh nghiệp trong CLB doanh nghiệp mới thành lập 
- Thời gian tổ chức: 7h00 ngày 10/01/2026
- Địa điểm tổ chức: Sân Pikcle ball số 131 Phố Chu Huy Mân 
- Đơn vị tham gia: Khối cơ quan; đơn vị phối quản và doanh nghiệp
* Tổ chức thi đồng ca hợp xướng
- Thời gian tổ chức: trước 25/1/2026
- Địa điểm tổ chức: TTVHTT&TT phường Phúc Lợi (Số 2 ngõ 201 đường 

Phúc Lợi)
- Đơn vị tham gia: các TDP theo hình thức cụm tổ/liên tổ
2.1.2. Chào mừng kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam 

(03/2/1930 - 03/02/2026) và tết Nguyên đán Bính Ngọ
* Tổ chức Ngày hội Văn hóa, thể thao 
- Thời gian thực hiện: 8h30 ngày 28/02/2026 (12/1 âm lịch)



- Địa điểm tổ chức: TTVHTT&TT phường Phúc Lợi (Số 2 ngõ 201 đường 
Phúc Lợi)

- Đơn vị tham gia: CLB văn nghệ, thể thao các TDP.
2.2. Hoạt động Tổ dân phố, khu dân cư
Tổ chức thực hiện tuyên truyền trên bảng tin tổ dân phố, đội ngũ tuyên 

truyền viên cơ sở.
Tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao (biểu diễn văn nghệ, giao hữu thể 

thao,..) Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch), chào mừng Đại hội đại biểu toàn 
quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN 
(03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 tại các 
Tổ dân phố, khu dân cư thu hút đông đảo Nhân dân tham gia, tạo không khí vui 
tươi, phấn khởi trong Nhân dân.

Thời gian thực hiện: từ 30/12/2025 đến 1/3/2026.
3. Hoạt động di tích
Trang trí trực quan, tạo điểm nhấn về cảnh quan tại các di tích trên địa bàn 

phường; khuyến khích các di tích trang trí paner, ánh sáng, đèn,… và các hình 
thức trang trí khác phù hợp với cảnh quan khuôn viên di tích, giá trị văn hóa 
truyền thống đặc trưng, tạo điểm checkin đẹp mắt, phục vụ Nhân dân đến vãn 
cảnh, hành lễ. Thời gian thực hiện: xong trước 10/2/2026.

Tổ chức tổng vệ sinh môi trường, bao sái hiện vật, đồ thờ tại di tích; rà 
soát, gia cố các điểm xung yếu về ANTT; rà soát, bổ sung trang thiết bị PCCC. 
Phân công lực lượng trực mở cửa, bảo vệ di tích dịp tết Bính Ngọ năm 2026. 
Thời gian thực hiện: xong trước 10/2/2026.

Tổ chức hội nghị triển khai kế hoạch quản lý di tích, lễ hội năm 2026; công 
bố quyết định và ra mắt tiểu ban quản lý di tích trên địa bàn phường; chúc mừng 
các cơ sở tôn giáo, tín ngưỡng nhân dịp tết Nguyên đán Bính Ngọ. 

Dâng hương, hành lễ tại di tích vào Giao thừa tết Bính Ngọ. Mở cửa di tích 
phục vụ nhu Nhân dân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026. Thời gian thực hiện: 
từ ngày 16/02/2026-23/02/2026 (Tức 30/12 âm lịch đến hết ngày 06/01 âm lịch).

4. Phong trào tổng vệ sinh môi trường theo Chỉ thị 04 của UBND 
Thành phố Hà Nội

Duy trì thực hiện tổng vệ sinh môi vào sáng thứ 7 hàng tuần tại các khu dân 
cư, tổ dân phố và chiều thứ 6 hàng tuần tại các cơ quan đơn vị trên địa bàn 
phường.

Duy trì hiệu quả hoạt động Tổ vệ sinh môi trường; Tổ dân phố tổ chức ra 
quân tổng vệ sinh môi trường, bóc xóa quảng cáo rao vặt vào 7h các ngày: 
27/12/2025, 17/1, 7/2, 14/2/2026 và theo chỉ đạo của các cấp.



5. Công tác kiểm tra
Kiểm tra công tác tuyên truyền, trang trí trực quan, treo cờ Tổ quốc Chào 

năm mới 2026 (tết Dương Lịch), chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ 
XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 - 
03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

Kiểm tra công tác tổng vệ sinh môi trường tại các khu dân cư, tổ dân phố, 
cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn.

Kiểm tra công tác chuẩn bị các điều kiện phục vụ Nhân dân du xuân, chiêm 
bái tại di tích; kiểm tra thực hiện nếp sống văn minh nơi thờ tự tại các di tích.

Kiểm tra kinh doanh dịch vụ văn hóa, xuất bản phẩm, thông tin, truyền 
thông, biểu diễn nghệ thuật trên địa bàn phường.

Kiên quyết xử lý các trường hợp vi phạm theo thẩm quyền quy định (nếu 
có).

Thời gian thực hiện: từ 26/12/2025 đến 3/3/2026.
6. Các hoạt động khác
- Đăng ký 01 điểm tham quan để thực hiện chuẩn hoá, nâng cao chất lượng 

dịch vụ du lịch (Di tích Đình Hội Xá, phường Phúc Lợi).
- Tham gia các hoạt động khác theo Kế hoạch của Thành phố.
III. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN
Có biểu tiến độ kèm theo
IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN
- Hoạt động cấp phường bố trí từ nguồn Ngân sách phân bổ cho các đơn vị 

năm 2026.
- Khuyến khích các cơ quan, đơn vị, trường học, tổ dân phố, di tích huy 

động nguồn lực xã hội hóa để tổ chức hoạt động.
V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Phòng Văn hóa - Xã hội
Là đơn vị chủ trì, triển khai kế hoạch. Thường xuyên theo dõi, cập nhật tiến 

độ thực hiện; tổng hợp, báo cáo, đề xuất các vấn đề phát sinh (nếu có).
Chủ trì tham mưu: (1) Công tác thông tin, tuyên truyền, văn hóa, thể thao; 

(2) Hoạt động di tích; (3) Phong trào tổng vệ sinh môi trường theo chỉ thị 04 của 
UBND Thành phố Hà Nội; (4) Công tác quản lý Nhà nước về hoạt động văn 
hóa, thể thao theo thẩm quyền quy định; công tác kiểm tra, xử lý các vi phạm 
(nếu có); (5) Tham gia các hoạt động do Thành phố tổ chức và các hoạt động 
khác đảm bảo thiết thực, phù hợp với đặc điểm của địa phương.

Hướng dẫn công tác thông tin, tuyên truyền, văn hóa, thể thao, hoạt động di 
tích theo quy định.



Bố trí kinh phí tổ chức các nội dung thuộc thẩm quyền phụ trách; thực hiện 
thanh quyết theo quy định.

Tổng hợp báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao, Đảng ủy-HĐND-UBND 
Phường về kết quả tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, thể thao đảm 
bảo tiến độ.

2. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao
Tổ chức trang trí tuyên truyền trực quan tại trụ sở Đảng ủy - HĐND - 

UBND - UBMTTQ, các tuyến giao thông, khu dân cư,… theo phương án được 
phê duyệt; trang trí tuyên truyền tạo điểm nhấn tại 03 tuyến đường, phố (Viên 
Chiếu, Hội Xá, Chu Huy Mân) và Quảng trường Phúc Lợi. Thay thế các nội 
dung tuyên truyền hết thời hạn, cũ, rách, bạc màu, hỏng, vặn, xoắn,... thuộc các 
tuyến giao thông, các vị trí trên địa bàn phường.

Thực hiện tuyên truyền trên Đài truyền thanh phường. Chủ động viết tin, 
bài về các hoạt động do đơn vị chủ trì thực hiện đăng trên Trang thông tin điện 
tử, zalo, facebook…

Tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao theo Kế hoạch, đảm bảo chất 
lượng và tiến độ. Tham gia các hoạt động văn hóa thể thao, hội thi do Thành phố 
tổ chức đảm bảo kế hoạch đề ra.

Hướng dẫn các đơn vị về chuyên môn tổ chức hoạt động văn hóa, thể thao.
Bố trí kinh phí tổ chức các nội dung thuộc thẩm quyền phụ trách; thực hiện 

thanh quyết theo quy định.
Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND phường.
3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
Tham mưu bố trí kinh phí thực hiện các nội dung phát sinh, nằm ngoài Kế 

hoạch; hướng dẫn các đơn vị thanh quyết toán theo quy định.
Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND phường.
4. Văn phòng HĐND & UBND
Căn cứ chỉ đạo của Thành phố, tham mưu ban hành thông báo treo cờ Tổ 

quốc Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch), chào mừng Đại hội đại biểu toàn 
quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN 
(03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

Phối hợp thực hiện các nội dung khác theo chỉ đạo của UBND phường.
5. Công an phường
Xây dựng phương án, bố trí lực lượng đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao 

thông, phòng cháy chữa cháy các hoạt động Chào năm mới 2026 (tết Dương 
Lịch), chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 



năm ngày thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết 
Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

Tăng cường tuần tra, kiểm soát, kịp thời phát hiện, xử lý các trường hợp 
gây mất ANTT, đảm bảo an toàn trong thời gian diễn ra các hoạt động.

Duy trì thực hiện tổng vệ sinh môi vào chiều thứ 6 hàng tuần tại đơn vị.
Phối hợp kiểm tra, xử lý hoạt động văn hóa, thể thao theo thẩm quyền quy 

định. Phối hợp, hướng dẫn các di tích thực hiện phòng chống mất trộm, mất cắp, 
đảm bảo công tác PCCC, ANTT.

Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND phường.
6. Trạm y tế 
Xây dựng phương án, bố trí lực lượng, thiết bị y tế phục vụ tổ chức các 

hoạt động.
Hướng dẫn công tác đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm tại các di tích (nếu 

có).
Duy trì thực hiện tổng vệ sinh môi vào chiều thứ 6 hàng tuần tại đơn vị.
Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND phường.
7. Đề nghị Ban xây dựng Đảng phường
Chỉ đạo, định hướng công tác thông tin, tuyên truyền, văn hóa, thể thao 

Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch), chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc 
lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN 
(03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

Phối hợp phê duyệt nội dung thông tin, tuyên truyền theo Kế hoạch.
8. Đề nghị Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường, các tổ chức chính trị xã 

hội phường
Tuyên truyền, vận động cán bộ, hội viên, đoàn viên và các tầng lớp Nhân 

dân tích cực tham gia các hoạt động Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch), chào 
mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày 
thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán Bính 
Ngọ năm 2026 do phường và các cấp tổ chức.

Phối hợp tham gia các hoạt động theo Kế hoạch.
9. Các di tích, trường học 
Tháo dỡ các khẩu hiệu đã hết hiệu lực, cũ rách; thay mới cờ Đảng, cờ Tổ 

Quốc, cờ Hồng kỳ... trong phạm vi đơn vị phụ trách.
Trang trí tuyên truyền trực quan Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch), 

chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm 
ngày thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán 
Bính Ngọ năm 2026 theo chỉ đạo của phường và ngành dọc quản lý. Treo cờ Tổ 



quốc theo thông báo và hướng dẫn của phòng chuyên môn phường. Khuyến 
khích nhà trường, di tích trang trí trực quan, tạo điểm nhấn về cảnh quan, phù 
hợp, đẹp mắt.

Duy trì thực hiện tổng vệ sinh môi vào sáng thứ 7 hàng tuần tại các khu dân 
cư, tổ dân phố, di tích và chiều thứ 6 hàng tuần tại các nhà trường.

Nhà trường: thông tin, tuyên truyền hoạt động Chào năm mới 2026 (tết 
Dương Lịch), chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ 
niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng 
tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 đến cán bộ, giáo viên, học sinh và phụ 
huynh bằng nhiều hình thức phong phú; khuyến khích tổ chức hoạt động chào 
mừng phù hợp với hoạt động giáo dục của nhà trường; đăng ký lịch tổ chức hoạt 
động về bộ phận Văn hóa, Khoa học và Thông tin phòng Văn hóa - Xã hội 
phường trước 29/12/2025 (nếu có).

Di tích: bao sái hiện vật, đồ thờ tại di tích; rà soát, gia cố các điểm xung 
yếu về ANTT; rà soát, bổ sung trang thiết bị PCCC; tổ chức dâng hương, hành 
lễ vào Giao thừa tết Bính Ngọ; mở cửa di tích phục vụ nhu Nhân dân dịp Tết 
Nguyên đán Bính Ngọ 2026 và các hoạt động di tích khác theo Kế hoạch. Tiểu 
ban quản lý di tích Đình – Chùa Hội Xá: phối hợp thực hiện các nội dung chuẩn 
hoá, nâng cao chất lượng dịch vụ du lịch theo chỉ đạo của phường.

Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND phường.
10. Các Tổ dân phố, Ban quản lý khu dân cư Vinhome
Tuyên truyền, vận động cán bộ, hội viên, đoàn viên và các tầng lớp Nhân 

dân tích cực tham gia các hoạt động Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch), chào 
mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày 
thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán Bính 
Ngọ năm 2026 bằng nhiều hình thức phong phú.

Triển khai tổ chức thực hiện tuyên truyền trên bảng tin tổ dân phố, đội ngũ 
tuyên truyền viên cơ sở.

Tháo dỡ các khẩu hiệu đã hết hiệu lực, cũ rách; thay mới cờ Đảng, cờ Tổ 
Quốc, cờ Hồng kỳ... trong phạm vi tổ dân phố, ban quản lý phụ trách. Tuyên 
truyền, vận động Nhân dân treo cờ Tổ quốc theo thông báo và hướng dẫn của 
phường.

Duy trì thực hiện tổng vệ sinh môi vào sáng thứ 7 hàng tuần; duy trì hiệu 
quả hoạt động Tổ vệ sinh môi trường; Tổ chức ra quân tổng vệ sinh môi trường, 
bóc xóa quảng cáo rao vặt vào 7h các ngày: 27/12/2025, 17/1, 7/2, 14/2/2026 và 
khung thời gian theo chỉ đạo của các cấp.

Khuyến khích tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao (biểu diễn văn 



nghệ, giao hữu thể thao,..) Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch), chào mừng 
Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày thành 
lập Đảng CSVN (03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán Bính Ngọ 
năm 2026 thu hút đông đảo Nhân dân tham gia, tạo không khí vui tươi, phấn 
khởi trong Nhân dân; đăng ký lịch tổ chức hoạt động về bộ phận Văn hóa, Khoa 
học và Thông tin phòng Văn hóa - Xã hội phường trước 29/12/2025 (nếu có) 
(Có mẫu đăng ký kèm theo).

Tham gia các hoạt động do phường và các cấp tổ chức.
Trên đây là Kế hoạch Tổ chức hoạt động thông tin, tuyên truyền, văn hoá, 

thể thao Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch), chào mừng Đại hội đại biểu toàn 
quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN 
(03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026. 
UBND phường yêu cầu các cá nhân, tổ chức có liên quan triển khai thực hiện 
hiệu quả các nội dung của Kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Sở VH&TT Hà Nội;
- ĐU-HĐND-UBND-UBMTTQ Phường;
- Ban Xây dựng Đảng;
- VP HĐND&UBND;
- Phòng VHXH;
- Phòng KHTH&ĐT;
- TTVH-TT&TT;
- Các ban, ngành, đoàn thể;
- Các trường học, di tích;
- Tổ dân phố;
- BQL Vinhome;
- Lưu: VT, VHXH (01b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Anh Tuấn



BIỂU TIẾN ĐỘ
Tổ chức hoạt động thông tin, tuyên truyền, văn hoá, thể thao Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch),

chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN
và mừng tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

(Ban hành kèm theo kế hoạch số:       /KH-UBND ngày      tháng 12 năm 2025 của UBND phường Phúc Lợi)

STT Nội dung Thời gian
thực hiện

Đơn vị
thực hiện

Đơn vị
phối hợp

Lãnh đạo
phụ trách

Lãnh đạo
điều hành

I Hoạt động thông tin, tuyên truyền

1 Tuyên truyền trên Đài truyền 
thanh phường
- Xây dựng chuyên mục “Mừng 
Đảng, Mừng Xuân Bính Ngọ năm 
2026” và chuyên mục “Chào mừng 
Đại hội Đảng toàn tuốc lần thứ XIV”;
- Thời lượng phát thanh: 02 
buổi/tuần, cao điểm phát thanh 04 
buổi/tuần

Từ 25/12/2025 - 
26/02/2025;
cao điểm: 

25/12/2025 - 
2/1/2026, 15/1-
26/1/2026, 7/2 - 

26/2/2026

TTVHT-TT&TT

Ban Xây dựng 
Đảng;

Ban biên tập;
Cộng tác viên

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn – Giám 

đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn – UVTV 

ĐU, PCT UBND

2
Tuyên truyền trên Trang thông tin 
điện tử phường, facebook, zalo
- Xây dựng chuyên mục “Mừng 
Đảng, Mừng Xuân Bính Ngọ năm 
2026” và chuyên mục “Chào mừng 
Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIV”;
- Đăng tải các tin, bài ít nhất 02 tin, 
bài/tuần/chuyên mục; cao điểm đăng 

Từ 25/12/2025 - 
26/02/2025;
cao điểm: 

25/12/2025 - 
2/1/2026, 15/1-
26/1/2026, 7/2 - 

Phòng VHXH

Ban Xây dựng 
Đảng;

Ban biên tập;
Cộng tác viên

Đ/c Trần Thị 
Thanh Hồng – 
Trưởng phòng

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn – UVTV 

ĐU, PCT UBND



tải ít nhất 04 tin, bài/tuần/chuyên mục 26/2/2026

3 Tuyên truyền trực quan

3.1
Tháo dỡ các khẩu hiệu đã hết hiệu 
lực, cũ rách; thay mới cờ Đảng, cờ Tổ 
Quốc, cờ Hồng kỳ

Trước 30/12/2025

TTVHT-TT&TT; 
Nhà trường, cơ 
quan, đơn vị; 
TDP; BQL 
Vinhome

Phòng VHXH Thủ trưởng các 
cơ quan, đơn vị;

Ban lãnh đạo 
TDP; BQL 
Vinhome

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn – UVTV 

ĐU, PCT UBND

3.2
Trang trí tuyên truyền trực quan Chào 
năm mới (tết dương lịch)

Từ 23/12/2025 - 
04/01/2026 TTVHT-TT&TT

Ban Xây dựng 
Đảng; Phòng 

VHXH

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn – Giám 

đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn – UVTV 

ĐU, PCT UBND

3.3
Trang trí tuyên truyền trực quan chào 
mừng Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ 
XIV

Từ 12/01/2026 - 
28/01/2026 TTVHT-TT&TT

Ban Xây dựng 
Đảng; Phòng 

VHXH

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn – Giám 

đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn – UVTV 

ĐU, PCT UBND

3.4
Trang trí tuyên truyền trực quan kỷ 
niệm 96 năm ngày thành lập Đảng 
CSVN

Từ 30/01 -
05/02/2026 TTVHT-TT&TT

Ban Xây dựng 
Đảng; Phòng 

VHXH

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn – Giám 

đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn – UVTV 

ĐU, PCT UBND

3.5
Trang trí tuyên truyền trực quan Tết 
Nguyên Đán Bính Ngọ

Từ 09/02/2026 - 
26/02/2026 TTVHT-TT&TT

Ban Xây dựng 
Đảng; Phòng 

VHXH

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn – Giám 

đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn – UVTV 

ĐU, PCT UBND

3.6
Trang trí tạo điểm nhấn tại đường 
Trần Danh Tuyên, Chu Huy Mân, Hội 
xá và Quảng trường Phúc Lợi

Trước 19/1/2026 TTVHT-TT&TT
Ban Xây dựng 
Đảng; Phòng 

VHXH

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn – Giám 

đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn – UVTV 

ĐU, PCT UBND

3.7
Treo cờ Tổ quốc tại các cơ quan, đơn 
vị; tuyên truyền, vận động Nhân dân 
treo cờ Tổ quốc

Theo thông báo 
riêng

TTVHT-TT&TT; 
Nhà trường, cơ 
quan, đơn vị; 
TDP; BQL 
Vinhome

Phòng VHXH

Thủ trưởng các 
cơ quan, đơn vị;

Ban lãnh đạo 
TDP; BQL 
Vinhome

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn – UVTV 

ĐU, PCT UBND



4
Tuyên truyền bằng các hình thức 
khác

4.1 Tuyên truyền trên bảng tin tổ dân phố TDP Phòng VHXH Ban lãnh đạo 
TDP

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND
Tuyên truyền qua đội ngũ tuyên 
truyền viên cơ sở Phòng VHXH Tuyên truyền viên 

cơ sở

Đ/c Trần Thị 
Thanh Hồng - 
Trưởng phòng

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

4.2

Tuyên truyền lồng ghép thông qua 
các hội nghị; tuyên truyền lưu động; 
tổ chức hội nghị phát động phong trào 
thi đua, triển khai cuộc thi, hội 
diễn….

Từ 30/12/2025 - 
24/02/2025

Phòng VHXH
UBMTTQ, đoàn 
thể, nhà trường, 

TDP

Đ/c Trần Thị 
Thanh Hồng - 
Trưởng phòng

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

II Hoạt động văn hóa, thể thao

1 Hoạt động cấp phường

1.1
Hoạt động chào năm mới 2026; Chào 
mừng Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ 
XIV

-

Tổ chức Giải pikcle ball cho khối cơ 
quan, các đơn vị phối quản và một số 
doanh nghiệp trong CLB DN mới 
thành lập

7h00 ngày 
10/01/2026 TTVHT-TT&TT

Các cơ quan, đơn 
vị và các doanh 
nghiệp trên địa 

bàn Phường

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn - Giám đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

- Tổ chức thi đồng ca hợp xướng
Trước ngày 

25/01/2026 tại sân 
TTVH & TT 

TTVHT-TT&TT
Các TDP theo 
hình thức cụm 

tổ/liên tổ

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn - Giám đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND



phường

-
Đồng diễn thể dục NCT, giải bóng 
chuyền hơi Nam, Nữ (cụm Phúc Lợi)

07h00 ngày 
24/01/2026 tại sân 

TTVH & TT 
phường

TTVHT-TT&TT
CLB TDTT các 

TDP  từ TDP số 1 
- 17

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn - Giám đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

-
Liên hoan văn nghệ “Đảng là niềm tin 
tất thắng” (cụm Phúc Lợi)

19h30 ngày 
24/01/2026 tại sân 

TTVH & TT P
TTVHT-TT&TT

CLB văn nghệ các 
TDP  từ TDP số 1 

– 17

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn - Giám đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

1.2

Chào mừng kỷ niệm 96 năm ngày 
thành lập Đảng cộng sản Việt Nam 
(03/2/1930 - 03/02/2026) và tết 
Nguyên đán Bính Ngọ

-
Đồng diễn thể dục NCT, giải bóng 
chuyền hơi Nam, Nữ (Cụm Phúc 
Đồng)

7h00 ngày 
01/02/2026 tại sân 

Đình Sài Đồng
TTVHT-TT&TT

CLB TDTT các 
TDP  từ TDP số 

30 đến TDP số 42

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn - Giám đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

-
Liên hoan văn nghệ: “Mừng Đảng - 
Mừng Xuân” (Cụm Phúc Đồng)

19h30 ngày 
01/02/2026 tại sân 

Đình Sài Đồng
TTVHT-TT&TT

CLB văn nghệ các 
TDP  từ TDP số 

30 đến TDP số 42

Đ/c Trần Mạnh 
Tuấn - Giám đốc

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

2 Hoạt động Tổ dân phố, khu dân cư

Tổ chức các hoạt động văn hóa, thể 
thao (biểu diễn văn nghệ, giao hữu 
thể thao,..) thu hút đông đảo Nhân 
dân tham gia, tạo không khí vui tươi, 
phấn khởi trong Nhân dân

Từ 30/12/2025 - 
1/3/2026 Nhà trường; TDP Phòng VHXH; 

TTVH-TT&TT

BGH nhà 
trường;

Ban lãnh đạo 
TDP

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND



III Hoạt động di tích

1
Trang trí, tạo điểm nhấn về cảnh quan 
tại các di tích

Trước 10/2/2026 Tiểu ban QLDT Phòng VHXH Trưởng tiểu ban 
QLDT

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

2

- Tổ chức tổng vệ sinh môi trường, 
bao sái hiện vật, đồ thờ tại di tích; rà 
soát, gia cố các điểm xung yếu về 
ANTT; rà soát, bổ sung trang thiết bị 
PCCC
- Phân công lực lượng trực mở cửa, 
bảo vệ di tích dịp tết Bính Ngọ năm 
2026

Trước 10/2/2026 Tiểu ban QLDT Phòng VHXH Trưởng tiểu ban 
QLDT

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

Tổ chức hội nghị triển khai kế hoạch 
quản lý di tích, lễ hội năm 2026; công 
bố quyết định và ra mắt tiểu ban quản 
lý di tích trên địa bàn phường

Trước 25/1/2026

3
Chúc mừng các cơ sở tôn giáo, tín 
ngưỡng nhân dịp tết Nguyên đán Bính 
Ngọ

Theo Thông báo 
riêng

Phòng VHXH BQLDT phường; 
Tiểu ban QLDT

Đ/c Trần Thị 
Thanh Hồng - 
Trưởng phòng

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

4

- Dâng hương, hành lễ tại di tích vào 
Giao thừa tết Bính Ngọ;
- Mở cửa di tích phục vụ nhu Nhân 
dân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ 
2026

Từ 16/02/2026-
23/02/2026
(Tức 30/12 - 

06/01 âm lịch)

Tiểu ban QLDT; 
Sư thầy trụ trì các 
chùa; Thủ nhang 
các Đền; Thủ từ 

các Đình

Phòng VHXH Trưởng tiểu ban 
QLDT

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND



IV
Duy trì phong trào tổng vệ sinh môi 
trường theo Chỉ thị 04 của Thành 
phố

1

Duy trì thực hiện tổng vệ sinh môi 
vào sáng thứ 7 hàng tuần tại các khu 
dân cư, tổ dân phố và chiều thứ 6 
hàng tuần tại các cơ quan đơn vị

Hàng tuần

TTVHT-TT&TT, 
Nhà trường, cơ 
quan, đơn vị; 

TDP; khu dân cư
Phòng VHXH

Thủ trưởng các 
cơ quan, đơn vị;

Ban lãnh đạo 
TDP; BQL 
Vinhome

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - PCT 

UBND

2
Duy trì hiệu quả hoạt động Tổ vệ sinh 
môi trường Thường xuyên TDP Phòng VHXH Ban lãnh đạo 

TDP

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - PCT 

UBND

3
Tổ chức ra quân tổng vệ sinh môi 
trường, bóc xóa quảng cáo rao vặt

7h các ngày: 
27/12/2025, 17/1, 
7/2, 14/2/2026 và 

theo chỉ đạo

TDP; khu dân cư Phòng VHXH
Ban lãnh đạo 
TDP; BQL 
Vinhome

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - PCT 

UBND

V Công tác kiểm tra

1
Kiểm tra công tác tuyên truyền, trang 
trí trực quan, treo cờ Tổ quốc

Từ 30/12/2025 - 
26/2/2026 Phòng VHXH

TTVHT-TT&TT, 
Nhà trường, cơ 
quan, đơn vị; 

TDP; khu dân cư

Đ/c Trần Thị 
Thanh Hồng - 
Trưởng phòng

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

2

Kiểm tra công tác tổng vệ sinh môi 
trường tại các khu dân cư, tổ dân phố, 
cơ quan, đơn vị, trường học trên địa 
bàn

Từ 27/12/2025 - 
14/2/2026 Phòng VHXH

TTVHT-TT&TT, 
Nhà trường, cơ 
quan, đơn vị; 

TDP; khu dân cư

Đ/c Trần Thị 
Thanh Hồng - 
Trưởng phòng

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

3

Kiểm tra công tác chuẩn bị các điều 
kiện phục vụ Nhân dân du xuân, 
chiêm bái tại di tích; kiểm tra thực 
hiện nếp sống văn minh nơi thờ tự tại 

Từ 1/2/2026 - 
3/3/2026 Phòng VHXH Tiểu ban QLDT

Đ/c Trần Thị 
Thanh Hồng - 
Trưởng phòng

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND



các di tích

4

Kiểm tra kinh doanh dịch vụ văn hóa, 
xuất bản phẩm, thông tin, truyền 
thông, biểu diễn nghệ thuật trên địa 
bàn phường; xử lý vi phạm (nếu có)

Từ 26/12/2025 - 
3/3/2026 Phòng VHXH Đoàn kiểm tra

Đ/c Trần Thị 
Thanh Hồng - 
Trưởng phòng

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

VI Các hoạt động khác

1
Đăng ký điểm tham quan (Di tích 
Đình Hội Xá, phường Phúc Lợi) Trước 23/12/2025 Phòng VHXH

Đ/c Trần Thị 
Thanh Hồng - 
Trưởng phòng

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND

2 Tham gia các hoạt động khác Theo Kế hoạch 
Thành phố Phòng VHXH

Đ/c Trần Thị 
Thanh Hồng - 
Trưởng phòng

Đ/c Bùi Anh 
Tuấn - UVTV 

ĐU, PCT UBND



Phụ lục 1
DANH SÁCH

Đường, phố, các vị trí do TT.VH-TT&TT phường trang trí trực quan
 (Ban hành kèm theo kế hoạch số: ……./KH-UBND ngày      tháng 12 năm 2025 của UBND phường Phúc Lợi)

STT Tuyến đường/ phố/ vị trí Hình thức trang trí Số lượng
I Chào năm mới 2026 

1
Đường Viên Chiếu; phố Phúc Lợi; ngõ 201 phố Phúc 
Lợi; phố Vũ Xuân Thiều (qua Vincom); đường Chu 
Huy Mân. 

Cắm cờ Đảng, cờ Tổ quốc trên giá cắm cờ 
cột điện chiếu sáng. 450 chiếc

2 Đường Viên Chiếu; phố Phúc Lợi; ngõ 201 phố Phúc 
Lợi; Hội Xá; Trần Danh Tuyên. Pa nơ dọc cột điện chiếu sáng 120 chiếc

3 Đường Đoàn Khuê; Hội Xá, Trần Danh Tuyên Cờ nheo 240 chiếc
4 Ngã ba Sài Đồng - Hoàng Thế Thiện Cụm pa nô khung sắt 03 mặt (3mx4m)
5 Ngã tư Vũ Xuân Thiều - Phúc Lợi Cụm pa nô khung sắt 02 mặt (3mx8m)
6 Điếm canh đê đường Viên Chiếu Cụm pa nô khung sắt 01 mặt (3x5m x 15m)
7 Trụ sở Đảng ủy, UBND, TTVH phường, Khẩu hiệu pa nô khung sắt 11 khẩu hiệu 
8 Trụ sở Đảng ủy, UBND phường Đảo cờ hồng kỳ 06
9 Ngã tư Vũ Xuân Thiều - Phúc Lợi Đảo cờ hồng kỳ 02
II Chào mừng Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIV

1
Đường Viên Chiếu; phố Phúc Lợi; ngõ 201 phố Phúc 
Lợi; phố Vũ Xuân Thiều (qua Vincom); đường Chu 
Huy Mân. 

Cắm cờ Đảng, cờ Tổ quốc trên giá cắm cờ 
cột điện chiếu sáng. 450 chiếc

2 Đường Viên Chiếu; phố Phúc Lợi; ngõ 201 phố Phúc 
Lợi; Hội Xá; Trần Danh Tuyên. Pa nơ dọc cột điện chiếu sáng 200 chiếc

3 Đường Đoàn Khuê; Hội Xá, Trần Danh Tuyên Cờ nheo 240 chiếc
4 Ngã ba Sài Đồng - Hoàng Thế Thiện Cụm pa nô khung sắt 03 mặt (3mx4m)



5 Ngã tư Vũ Xuân Thiều - Phúc Lợi Cụm pa nô khung sắt 02 mặt (3mx8m)
6 Trụ sở Đảng ủy, UBND, TTVH phường, Khẩu hiệu pa nô khung sắt 03 khẩu hiệu 
7 Trụ sở Đảng ủy, UBND phường Đảo cờ hồng kỳ 06
8 Ngã tư Vũ Xuân Thiều - Phúc Lợi Đảo cờ hồng kỳ 02

III Chào mừng kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 - 03/02/2026)

1
Đường Viên Chiếu; phố Phúc Lợi; ngõ 201 phố Phúc 
Lợi; phố Vũ Xuân Thiều (qua Vincom); đường Chu 
Huy Mân. 

Cắm cờ Đảng, cờ Tổ quốc trên giá cắm cờ 
cột điện chiếu sáng. 450 chiếc

2 Đường Viên Chiếu; phố Phúc Lợi; ngõ 201 phố Phúc 
Lợi; Hội Xá; Trần Danh Tuyên. Pa nơ dọc cột điện chiếu sáng 150 chiếc

3 Đường Đoàn Khuê; Hội Xá, Trần Danh Tuyên Cờ nheo 240 chiếc
4 Trụ sở Đảng ủy, UBND, TTVH phường, Khẩu hiệu pa nô khung sắt 03 khẩu hiệu 
5 Trụ sở Đảng ủy, UBND phường Đảo cờ hồng kỳ 06
6 Ngã tư Vũ Xuân Thiều - Phúc Lợi Đảo cờ hồng kỳ 02

IV Mừng Tết Nguyên Đán Bính Ngọ 

1
Đường Viên Chiếu; phố Phúc Lợi; ngõ 201 phố Phúc 
Lợi; phố Vũ Xuân Thiều (qua Vincom); đường Chu 
Huy Mân. 

Cắm cờ Đảng, cờ Tổ quốc trên giá cắm cờ 
cột điện chiếu sáng. 450 chiếc

2 Đường Viên Chiếu; phố Phúc Lợi; ngõ 201 phố Phúc 
Lợi; Hội Xá; Trần Danh Tuyên. Pa nơ dọc cột điện chiếu sáng 200 chiếc

3 Đường Đoàn Khuê; Hội Xá, Trần Danh Tuyên Cờ nheo 240 chiếc
4 Trụ sở Đảng ủy, UBND, TTVH phường, Khẩu hiệu pa nô khung sắt 03 khẩu hiệu 
5 Trụ sở Đảng ủy, UBND phường Đảo cờ hồng kỳ 06
6 Ngã tư Vũ Xuân Thiều - Phúc Lợi Đảo cờ hồng kỳ 02



UBND PHƯỜNG PHÚC LỢI
TỔ DÂN PHỐ ………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày     tháng 12 năm 2025

ĐĂNG KÝ
Tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao (biểu diễn văn nghệ, giao hữu thể 

thao,..) Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch), chào mừng Đại hội đại biểu toàn 
quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN 

(03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

STT Nội dung tổ chức thực hiện Thời gian tổ 
chức

Địa điểm tổ 
chức

Ghi chú

I Hoạt động thông tin tuyên truyền

1

2

3

II Hoạt động Văn hóa văn nghệ, Thể dục thể thao

1

2

3

TM. TỔ DÂN PHỐ
(Ký và ghi rõ họ và tên)



UBND PHƯỜNG PHÚC LỢI
ĐƠN VỊ ………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày     tháng 12 năm 2025

ĐĂNG KÝ
Tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao (biểu diễn văn nghệ, giao hữu thể 

thao,..) Chào năm mới 2026 (tết Dương Lịch), chào mừng Đại hội đại biểu toàn 
quốc lần thứ XIV của Đảng, kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng CSVN 

(03/02/1930 - 03/02/2026) và mừng tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

STT Nội dung tổ chức thực hiện Thời gian tổ 
chức

Địa điểm tổ 
chức

Ghi chú

I Hoạt động thông tin tuyên truyền

1

2

3

II Hoạt động Văn hóa văn nghệ, Thể dục thể thao

1

2

3

TM. ĐƠN VỊ
(Ký và ghi rõ họ và tên)
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